Muhammet, ailesi ve ashabına salat u

selam ile başlar. Sonra Sultan İbrahim Han, veziri Kemankeş Mustafa Paşa, Kemankeş

Mustafa Paşa‟nın Mısır‟da divan kâtibi olan Ahmet Efendi övülür. Bu bölümden sonra

mütercim de kendisinin kimya ile ilgilendiğini ve eserin Türkçeye çevrilmesi için

Ahmet Efendi tarafından, Hicri 1050/ Miladi 1640 yılında görevlendirildiğini ve

èibÀret-i müşkil‟ler “zor ibareleri” ve ıãùılÀóÀt-ı àarìbe‟leri “garip terimleri” bulunan

bu eseri Allah‟ın inayetiyle çevirmeye başladığını belirtir. 363 varak olan bu çeviri de

“Allah Sübhane ve Teala, doğruyu en iyi bilendir. Bu kitap Allah‟ın yardımı ve onun